

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY GRUDZIĄDZ NA 2018 R.

Termin realizacji	Tematyka	Osoby odpowiedzialne.
I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie kosztów eksploatacji wodociągów, kanalizacji sanitarnej, oczyszczalni ścieków oraz wysypiska odpadów. 2. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 3. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Grudziądz. 4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz działania zmierzające do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy Grudziądz. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>GKRPAiPN</p> <p>Komendant GOPS</p> <p>Komendant Policji</p>
II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2017 oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie. 2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2017 r., udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 3. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2017 r. 4. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2017r. 	<p>Kier. GOPS</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Dyrektor GOK</p> <p>Dyrektor GBP</p>
III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018r. i kształtowanie się wieloletniej prognozy finansowej. 2. Informacje na temat usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Grudziądz. 3. Informacje na temat budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Grudziądz. 	<p>Wójt Gminy, Skarbnik</p> <p>Kierownik Referatu</p> <p>Ochrony Środowiska</p> <p>Kierownik Referatu</p> <p>Ochrony Środowiska</p>
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015/2016 2. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019r. 3. Omówienie założeń do projektu budżetu na 2019r. 4. Uchwalenie ramowych planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji RG na 2019 r. 5. Uchwalenie budżetu gminy na 2019 r. 6. Uchwalenie Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2019r. 7. Uchwalenie Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019r. 	<p>Kierownik Referatu</p> <p>Oświaty</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Przew. Rady Gminy</p> <p>Przew. komisji</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Przew. GKRPA</p>

PRZEWODNICZĄCA RADY

mgr Hanna Kołodziej